Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Чернухинская средняя школа»

Приказ

«4» июля 2023 года         № 113

Зачисление в 1 класс с 01 сентября 2023 года

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и

среднего общего образования, утвержденным приказом Минпросвещения

России от 02.09.2020 № 458, приказом Минпросвещения 784 от 30 августа

2022 года «О внесении изменений в порядок приема», положением «О

порядке приема на обучение по программам начального общего, основного

общего и среднего общего образования», на основании заявления родителей

(законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2023 (2023-2024 учебный год) на обучение по

основной образовательной программе начального общего образования в 1-й

класс по очной форме обучения следующих обучающихся, проживающих на

закрепленной территории, а также имеющих право на первоочередной и

преимущественный прием в филиал МБОУ «Чернухинская СШ» -

Мотовиловская ОШ. Адрес ОУ: Нижегородская обл., г.о.г. Арзамас,

с.Мотовилово, ул.Молодежная. д.21:

№ ФИО Дата

рождения

Основание –

заявление ФИО
1 Мартьянов Л.А. 25.07.2016 Молодцова Е.И.
2 Ухлин М.А. 06.06.2016 Ухлина Ю.В.
3 Шамоян А.И. 12.06.2016 Халоян З.С.
4 Гордеева Е.В. 29.11.2016 Гордеева Н.С.
5 Данилов З.Д. 13.05.2016 Данилова О.Н.
6 Волкова А.Д. 09.08.2016 Басова Л.А.
7 Ивонинский А.Е. 30.09.2016 Яврумян Т.В.

2. Борисову Н.Е., ответственному за сайт, разместить данный приказ на

официальном сайте школы в срок до 08.07.2023.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы    Л.С.Маслова